
          
GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO ZA 
PROVEDBU IZBORA ZA ČLANOVE 
VIJEĆA MJESNIH ODBORA 

 

VMOGVT - 2 

 
Na temelju članka 10. Odluke o provedbi izbora u mjesnim odborima na području Grada 

Varaždinskih Toplica ("Službeni vjesnik Varaždinske županije" br. 7/13. i 10/21.) Gradsko izborno 
povjerenstvo za  izbor članova vijeća mjesnih odbora donosi 

 

 
RJEŠENJE 

o određivanju biračkih mjesta 
na području Grada Varaždinskih Toplica 

 
Na području Grada Varaždinskih Toplica određuju se biračka mjesta: 
 

1. Biračko mjesto broj 1. za područje Mjesnog odbora _________________________________ u  
                                                                                                   (naziv mjesnog odbora) 
 
_______________________________________ na kojem će glasovati birači s prebivalištem u  
                (naziv i adresa biračkog mjesta) 

 
___________________________________________________________________________. 
                                                                       (naziv mjesta, sela, zaselka, ulice, kuće i sl.) 

 
2. biračko mjesto broj 2. za područje Mjesnog odbora __________________________________ u  

                                                                                                    (naziv mjesnog odbora) 
 

_______________________________________ na kojem će glasovati birači s prebivalištem u  
                (naziv i adresa biračkog mjesta) 

 
___________________________________________________________________________. 
                                                    (naziv mjesnog odbora) 
  

 
3. Biračko mjesto broj 3. itd. isto kao pod 1. i 2. i  tako sve do određivanja posljednjeg biračkog 

mjesta na području Grada Varaždinskih Toplica. 
 

U Varaždinskim Toplicama, ____________ 2021. 

 

  PREDSJEDNICA 
 MP 
  ___________________ 
  (ime i prezime te potpis) 


